
【重要】新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 

 令和 4年 8月 8日付け第 2報にて報告しました病棟についても、その後陽性者 2名

を確認したものの、8月 16日現在において、陽性者および濃厚接触者は認められない

ことを確認しましたので、本日より入院患者の受け入れを再開いたしました。 

 

また、診療については、引き続き感染対策に留意し、通常どおりの診療体制として

おります。 

 

皆様からご理解とご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

 

令和 4年 8月 16日 

公立学校共済組合関東中央病院 

 病 院 長  小 池 和 彦 


